MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA “STRICTO SENSU”

EDITAL Nº 001/2022 – PPGH/FH/UFG

RETIFICAÇÃO DOS COMPONENTES DE BANCA EXAMINADORA

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
HISTÓRIA (MESTRADO E DOUTORADO 2023)

GOIÂNIA, 07 DE DEZEMBRO DE 2022 às 15h30.

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em História da Faculdade de História da Universidade
Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regulamentares, torna público, a seguinte retificação dos
componentes das bancas, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. Na última banca do documento: que se relacionam os componentes da banca de pontuação de
currículos:

ONDE SE LÊ:

A banca de pontuação de currículos será composta pelos professores(as) Cristiano Pereira Alencar
Arrais, Sônia Maria de Magalhães como membros titulares, e Ulisses do Vale como membro suplente.

LEIA-SE:

A banca de pontuação de currículos será composta pelos professores(as) Cristiano Nicolini, Cristiano
Pereira Alencar Arrais, Sônia Maria de Magalhães, Ulisses do Vale como membros titulares, e Fabiana de
Souza Fredrigo como membro suplente.

___________  _________________________
Prof. Dr. Elias Nazareno

Coordenador do PPGH/UFG